1.ชื่อโครงการ  เครื่องติดฉลากเพ่ือจ าแนกสิ่งส่งตรวจแบบอัตโนมัติชนิดตั้งโต๊ะพร้อมระบบจัดการ ต าบลศาลายา      

อ าเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม จ านวน 4 เครื่อง  

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ  คณะเทคนิคการแพทย์  มหาวิทยาลัยมหิดล      

2.วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร  3,852,000.- บาท (สามล้านแปดแสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน) 

3.วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 3 กุมภาพันธ์ 2565 
   เป็นเงิน 3,766,400.- บาท (สามล้านเจ็ดแสนหกหมื่นหกพันสี่ร้อยบาทถ้วน) 

4.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 

4.1 ราคาสืบจากท้องตลาด  

4.1.1 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ากัด ใบเสนอราคาเลขท่ี 070302202202 

ลงวันที่ 3 กุมภาพันธ์ 2565 

5.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้ก าหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ทุกคน